



## BIZ Polska – program edukacyjny dla przedsiębiorców

Wiedza, która ułatwia prowadzenie biznesu z jednej strony jest kosztowna, z drugiej zaś trudno ją zdobyć. BIZ Bank chce się nią dzielić z przedsiębiorcami **całkowicie bezpłatnie**, poprzez projekt BIZ Polska, realizowany w ramach **Inicjatywy JEREMIE**. Nasz program to seria spotkań, w czasie których przedsiębiorcy będą mogli spotkać się z przedstawicielami banku, a także wymienić się własnymi doświadczeniami i wiedzą.

### Co oferujemy?

Dostarczymy Państwu informacje, które pomogą w podejmowaniu bieżących decyzji. Pokażemy trendy w gospodarce, a także w rozwoju mikro i małych przedsiębiorstw. Udzielimy odpowiedzi na pytania:

- jakie biznesy są dochodowe?
- co będzie tylko modne, a co stanie się prawdziwą innowacją na rynku?
- w co warto zainwestować?
- gdzie i jak znaleźć potrzebny kapitał, w tym jak zbudować biznes korzystając ze środków **Inicjatywy JEREMIE** (preferencyjne wsparcie kapitałowe dla małych i średnich firm)?
- które organizacje i instytucje mogą nam pomóc w bieżącym kierowaniu firmą?

### Kiedy?

Najbliższe spotkanie, zorganizowane przy współpracy z Agencją Rozwoju Mazowsza, odbędzie się już **20 października 2014r** w Warszawie. Wśród prelegentów znajdą się, m.in.: Ignacy Morawski, główny ekonomista BIZ Banku, Henryk Pietraszkiewicz, doradca prezesa FM Banku PBP SA i ekspert w zakresie finansowania małych przedsiębiorstw oraz Barbara Mistowska-Dragan, prezes firmy Mistowska Audytor Adviser sp. z o.o.

### Gdzie?

Spotkamy się o godz.11.00 w Krajowej Izbie Gospodarczej, przy ul. Trębackiej 4, sala nr 30.

Dodatkowych informacji na temat warsztatów udziela pracownik Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. Pan Damian Szeligowski (tel.: 22 566 47 66, e-mail: d.szeligowski@armsa.pl). Prosimy o przesłanie potwierdzenia udziału w spotkaniu na w/w adres e-mail do dnia 16.10. 2014 r. (możliwy jest udział szerszej reprezentacji Państwa firmy po wcześniejszym uzgodnieniu z ARM S.A.).

Więcej informacji można znaleźć na specjalnym portalu [www.bizpolska.pl](http://www.bizpolska.pl) oraz stronie internetowej Agencji Rozwoju Mazowsza [www.armsa.pl](http://www.armsa.pl)



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa w ramach Regionalnych Programów Operacyjnych na lata 2007-2013.